

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2016

CVR-nr. 32 56 83 86

Erik A. Madsen Holding ApS

Vestre Gade 6

2605 Brøndby

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2017

Erik Asger Madsen
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Erik A. Madsen Holding ApS
Vestre Gade 6
2605 Brøndby

CVR-nr.: 32 56 83 86
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
8. regnskabsår

Direktion

Erik Asger Madsen

Revision

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Bankforbindelse

Sydbank, Dalgasgade 22, 7400 Herning

Hovedtal

	<u>2016</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Resultatoppgørelse:					
Bruttotab	-118	-81	-60	-76	-106
Resultat af ordinær primær drift	-534	-414	-393	-413	-449
Finansielle poster, netto	684	-12	-297	54	629
Årets resultat	112	-336	-704	-365	100
Balance:					
Balancesum	15.306	15.339	15.899	16.810	17.266
Egenkapital	15.231	15.294	15.806	16.685	17.198

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -118 t.kr. mod -81 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 112 t.kr. mod -336 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-117.734	-81.029
1 Personaleomkostninger	-416.250	-333.000
Driftsresultat	-533.984	-414.029
Andre finansielle indtægter	813.273	500.638
Øvrige finansielle omkostninger	-129.133	-512.462
Resultat før skat	150.156	-425.853
2 Skat af årets resultat	-38.467	89.411
Årets resultat	111.689	-336.442
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	175.000	175.000
Disponeret fra overført resultat	-63.311	-511.442
Disponeret i alt	111.689	-336.442

Balance 31. december

Aktiver			
Note		2016	2015
Anlægsaktiver			
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	9.110.075	8.861.625
	Andre tilgodehavender	5.672.802	5.946.352
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.782.877</u>	<u>14.807.977</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>14.782.877</u>	<u>14.807.977</u>
Omsætningsaktiver			
4	Udskudte skatteaktiver	50.720	89.187
5	Tilgodehavende selskabsskat	64.196	29.538
	Andre tilgodehavender	360.000	360.000
	Tilgodehavender i alt	<u>474.916</u>	<u>478.725</u>
	Likvide beholdninger	<u>48.379</u>	<u>52.682</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>523.295</u>	<u>531.407</u>
	Aktiver i alt	<u>15.306.172</u>	<u>15.339.384</u>

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u></u>	<u></u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	132.000	132.000
7	Overført resultat	14.923.965	14.987.276
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	175.000	175.000
	Egenkapital i alt	<u>15.230.965</u>	<u>15.294.276</u>
 Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>75.207</u>	<u>45.108</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>75.207</u>	<u>45.108</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>75.207</u>	<u>45.108</u>
	Passiver i alt	<u>15.306.172</u>	<u>15.339.384</u>
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	416.250	333.000
	<u>416.250</u>	<u>333.000</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	38.467	-89.187
Regulering af tidligere års skat	0	-224
	<u>38.467</u>	<u>-89.411</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2016	9.369.302	9.295.808
Tilgang i årets løb	5.337.140	2.810.207
Afgang i årets løb	-5.392.556	-2.736.713
Kostpris 31. december 2016	<u>9.313.886</u>	<u>9.369.302</u>
Nedskrivninger 1. januar 2016	-507.677	-143.486
Årets nedskrivninger	-43.912	-310.503
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger samt tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede værdipapirer	347.778	-53.688
Nedskrivninger 31. december 2016	<u>-203.811</u>	<u>-507.677</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>9.110.075</u>	<u>8.861.625</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2016	96.129	5.314
Regulering af udskudt skat	0	-5.314
Udskudt skat af årets resultat	<u>-45.409</u>	<u>89.187</u>
	<u>50.720</u>	<u>89.187</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud fra tidligere år	<u>50.720</u>	<u>89.187</u>
	<u>50.720</u>	<u>89.187</u>
5. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2016	29.538	-45.100
Regulering af tidligere års skat	0	5.794
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	0	39.306
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-29.538	0
Betalt acontoskat for indeværende år	18.000	20.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	46.196	9.548
Rentetillæg	<u>0</u>	<u>-10</u>
	<u>64.196</u>	<u>29.538</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>132.000</u>	<u>132.000</u>
	<u>132.000</u>	<u>132.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	14.987.276	15.498.718
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-63.311</u>	<u>-511.442</u>
	<u>14.923.965</u>	<u>14.987.276</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	175.000	175.000
Udloddet udbytte	-175.000	-175.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>175.000</u>	<u>175.000</u>
	<u>175.000</u>	<u>175.000</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for Erik A. Madsen Ejendomsselskab ApS' mellemværende med pengeinstitut er der afgivet selvskyldnerkaution.